




7ème Salon international du secteur dentaire 
en Algérie

22 - 25 mai 2024
Palais des expositions d'Alger - SAFEX 

(Pavillons Union & Saoura)

Organisé par | Organized by

Tel : +213 (0) 20 30 79 48 

E-mail : contact@dentex.dz

7th International exhibition for the dental
sector in Algeria

Website : www.dentex.dz



FICHE TECHNIQUE DU SALON – 7ème Édition 

Lieu de L’événement :
Palais des expositions d’Alger - SAFEX (Pavillon Union et Pavillon Saoura)

Dates
Du mercredi 22 au Samedi 25 Mai 2024

Horaires d’accès
Mercredi 22 mai (09 :00 -18 :00)

Jeudi 23 mai (09 :00 -18 :00)
Vendredi 24 mai (09 :00 -18 :00)
Samedi 25 mai (09 :00 -18 :00)

Nombre d’exposants
72 exposants

 
Types d’exposants

fournisseurs de produits et services innovants – implants, fauteuils 
dentaires, imagerie dentaire, technologie CAO / FAO, instruments …

Superficie d’exposition brute 
6000 m²

Organisateur
EURL EASYFAIRS ALGERIA 

 
Accès au salon

Entrée gratuite pour tous les professionnels du secteur dentaire.



 
Réservez ici pour DENTEX 2024 (22-25 Mai 2024)  Salle de congrès climatisée : Hall Saoura 
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Nom de l’entreprise
BIODENTAL
ORODENT
El Fadhila Medical
DENTAMINE
PARTENAIRE MEDICAL 
ALGERIEN (PMA)
Sarl The ABOU SAMRA 
BROTHER'S (ARCCO DENTAIRE)
ISLAM DENT
MAGHREB DENTAL 
INDUSTRY (MDI)
DENTINA
EURL BN DENTAL PROFESSIONAL 
Dentalis
EMESTRA
OUADAH DENTAL GROUPE
3D DENTAL
ETS OULMANE
CEM DCM
SARL NEXUS DESIGN SOLUTIONS
ACTUAL MED
DENTUS
EXPERT DENTAL INDUSTRY
DENTAL OUEST
EXTRADENT
PROMODENTA
ORAN DENTAL EQUIPMENTS
ETS BOUGUELLAL
SMILE DENT
SOCIETE GENERALE 
ALGERIE (SGA)
BIO SMILE
YOUSRA DENTAL
KANADENT
SYSMED
HBF DENTAL
TABUK PHARMACEUTICALS
CHAMPIONS IMPLANTS
H DENTAL PRODUCTS
MARI DENTAL
Banque De Développement 
Local (BDL)
SODIMMED
EVOLUTION DENTAL
GULF BANK ALGERIE
NATIXIS ALGERIE

N° Stand
A01
A02
A03
A05
A06

A07

A08
A09

A10
A11
A12
B01
B02
B03
B05
B06
B07
B08
B09
C01
C02

C02A
C03
C04

C05 A
C05 B

D01

D02
D05
D07
D08
D09

D09 A
D10
D11

D12 A
D12 B

D13
D14
E02
E04

Nom de l’entreprise
DINGCHENG SHANGHAI
BIOSMILE INTEGRATION
KHALIFA DENTAL EVENTS
DENTAL CARE
BENJECT INDUSTRIE
SENDENTA (SENJACK)
DAM delivro
DAM
MIBIODENT
IMPLANTS B&B – FB DENTAL 
BABOUDENT DENTAL
Comptoir Dentaire Rafik 
EURL FAMILY DENTAL
ROUICOMED
CAP DENTAL/ DENTALIZE
XINGXING MEDICAL
Sigadent
ETS MMD
GROUPE DENTAIRE ALGERIEN
LETSMILE ORTHO
Vital Ecosystem gestion 
des dechets 
Groupe Saidal
SARL GROUPE SANTE
Medical biotop

Association Myrrhe Myrrhe
Dental Study Club - Setif 
DSC-Sétif
  Association Dentaire 
Algérienne ADA
Dental syndicate of Tunisia
Numérismile

Algérie 360

N° Stand
E05
E06
E07
E08
E14
E15
F01
F02
F03
F04
F05
F07
F08
F09
F11
F12
F13
F14
F15
F16
F17

F18
F19
F20

H01A
H01C

H15

H16
F06

Médias Partenaires

Soutiens Officiels



BIODENTAL
A01
Algérie
Adresse : CITE MAFAL BT A8 LOCAL 8B Réghaïa
N° Tel : (+213) (0)21847415 / 0555536200 / 0668218737
E-Mail : biodental@hotmail.fr
Site Web : /
Activité : Vente d’équipements et produits médico dentaires
 
ORODENT
A02
Algérie 
Adresse : LOTISSEMENT BOUSSOUF ABDELHAFIDH 2 EME TRANCHE N 05 CONSTANTINE
N° Tel : (+213)(0) 555 613 016
E-Mail : contact@orodent-groupe.com
Site Web : https://www.orodent-groupe.com/contact_us.php
Activité : Vente et distribution des et produits et matériels dentaires

El Fadhila Medical
A03
Algérie 
Adresse : Lotissement Ennour N 07_Oum El Bouaghi
N° Tel : (+213) (0) 32560245 / 032560089 / 0560987530
E-Mail : contact@elfadhila-med.com
Site Web : www.elfadhila-med.com
Activité : Société D’importation et de Distribution de Matériels et Consommables 
Dentaires
 
DENTAMINE
A05
Algérie 
Adresse : 2 CTRE COMMERCIAL CITE DES FRERES KHEZZAR 742 LOGTS Batna,
N° Tel : (+213) (0)33853650 / 0550894141 / 0660491414
E-Mail : eurldentamine@gmail.com
Site Web : /
Activité : Société d’Importation et de distribution de matériels et d’équipements 
dentaires.



PARTENAIRE MEDICAL ALGERIEN (PMA)
A06
Algérie
Adresse : 24 RUE CG LOT. 274 Bordj Bou Arreridj, Bordj Bou Arreridj
N° Tel : (+213) (0)35 69 17 50 / 035 691 571
E-Mail : pma.contact@gmail.com
Site Web : /
Activité : Mobilier médical et chirurgical
 
Sarl The ABOU SAMRA BROTHER’S (ARCCO DENTAIRE)
A07
Algérie 
Adresse : Cité ABDOUNI N° 24, Dar El Beida, Alger, Algérie
N° Tel : (+213)(0) 560 651 463/(+213)(0) 560 985 948
E-Mail : digital.marketing@arccodentaire.dz
Site Web : https://www.arccodentaire.dz/
Activité : Fournisseur exclusif de matériel dentaire en Algérie

ISLAM DENT
A08
Algérie 
Adresse : Lotissement 229 lots rue ak n° 07, Bordj Bou Arreridj, Algérie
N° Tel : (+213)(0) 551 563 373 / (+213)(0) 770 650 345
E-Mail : eurlbibandental@gmail.com / commercial.eurlbibandental@gmail.com
Site Web : /
Activité : Importation et distribution de matériel dentaire
 
MAGHREB DENTAL INDUSTRY (MDI)
A09
Algérie 
Adresse : Lot N°24 Zone de dépot d’el Kerma Oran
N° Tel : (+213)(0) 661 200 828
E-Mail : marketing@mdi-dentaire.com
Site Web : www.mdi-dentaire.com
Activité : Importation et distribution de produits et matériel dentairs



DENTINA
A10
Algérie
Adresse : Aïn Allah Lot N°02 Coopérative El Bouroudj, Dély Ibrahim 16047
N° Tel : (+213) (0)561675745
E-Mail : dentinadental@hotmail.com
Site Web : www.dentina-dz.com
Activité : We power your success
 
EURL BN DENTAL PROFESSIONAL
A11
Algérie 
Adresse : Groupe A partie N°4 et 5 cités En-Nahda Mansourah wilaya de TLEMCEN
N° Tel : (+213)(0) 43 21 90 90
E-Mail : bndp_dentaire@hotmail.com
Site Web : www.bndentalpro.com
Activité : Importation de produits médicaux dentaires

Dentalis
A12
Algérie 
Adresse : Rue Hassiba BenBouali Clairval CHEVALLEY, El Biar, Algérie
N° Tel : (+213)(0) 781 818 327 / (+213)(0) 770 808 303
E-Mail : abed.chirdentaire@gmail.com / contact.dentiste@gmail.com
Site Web : /
Activité : Distribution de produits médicaux et dentaires, instrumentation et matériel 
chirurgical, hygiène et désinfection
 
EMESTRA
B01
Algérie 
Adresse : SARL EMESTRA, GRP 339 Classe 02 Local A   2ème étage, Ouled Fayet - Alger
N° Tel : (+213) (0) 770 76 57 06 / 0550 100 774
E-Mail : info@emestra.dz
Site Web : www.emestra.dz
Activité : Importation, distribution et maintenance des Panoramiques Dentaires 2D 
numériques et systèmes Cone Beam 3D.





OUADAH DENTAL GROUPE
B02
Algérie
Adresse : cooperative azouz abdelader N°04 es senia Oran Algérie
N° Tel : (+213) (0) 41 843 579 / +213 700 280 917
E-Mail : groupedentalimport@gmail.com
Site Web : www.ouadahdentalgroupe.com
Activité : Importation et la distribution des produits et matériels dentaires en algérie
 
3D DENTAL
B03
Algérie 
Adresse : 18 Lot Pascal, Bouzereah, Alger, Algérie
N° Tel : (+213) (0) 556 962 452
E-Mail : aoun.imadeddine@gmail.com
Site Web : /
Activité : Laboratoires dentaires / prothésistes - Distributeur

ETS OULMANE
B05
Algérie 
Adresse : Boumerdes 8 RUE COLONEL AMIROUCHE COOPÉRATIVE TEGHZI LOCAL 6 Bordj 
Menaiel, Boumerdes (35), Algérie
N° Tel : (+213)(0) 24 88 75 70 / (+213)(0) 770 985 218 / (+213)(0) 561 618 939
E-Mail : kesraouimedical@yahoo.fr
Site Web : /
Activité : Vente en gros et au détail de matériel médico-dentaire et chirurgical
 
CEM DCM
B06
Algérie 
Adresse : 59, avenue Ziar Ablelkader. Bologhine,Alger,Algérie
N° Tel : (+213)(0) 550 463 272 / (+213)(0) 21 95 18 82
E-Mail : importation.cemdcm@gmail.com / cemdcm@hotmail.fr
Site Web : /
Activité : Importation de matériel médical



SARL NEXUS DESIGN SOLUTIONS
B07
Algérie
Adresse : 83 boulevard de l’emir khaled bologhine, Alger
N° Tel : (+213)(0) 661 521 679
E-Mail : contact@nexus-ds.com
Site Web : https://nexus-ds.com
Activité : Producteur de mobilier et aménagement d’espaces commerciaux
 
ACTUAL MED
B08
Algérie 
Adresse : Boulevard Guessab Lhacen BT : UC N°10 El-gasria Sétif
N° Tel : (+213) (0) 550998889
E-Mail : info@actual-med.com
Site Web : /
Activité : Importation des dispositifs médicaux

DENTUS
B09
Algérie 
Adresse : Merfak sidi belkhir Tazoult Batna
N° Tel : (+213)(0) 671 902 277
E-Mail : Sarl.cloud.sync@gmail.com
Site Web : www.Cloudsync-dz.com
Activité : Informatisation du secteur dentaire
 
EXPERT DENTAL INDUSTRY
C01
Algérie 
Adresse : Cité Bouaroua, Sct 280, Grp 141 - SETIF
N° Tel : (+213) (0)561 68 25 60
E-Mail : edi-setif@hotmail.fr
Site Web : www.edi.dz
Activité : Importation des dispositifs médicaux



DENTAL OUEST
C02
Algérie
Adresse : 41, Rue Cheriet Ali Cherif (Ex Cavaignac) 31000 ORAN Algérie
N° Tel : (+213)(0) 41 33 25 40
E-Mail : commercial@dentalouest.net
Site Web : https://www.dentalouest.net/
Activité : Dental Ouest a pour vocation l’importation et la commercialisation des 
équipements et des produits a usage dentaire, dotée d’un très haut niveau.
 
EXTRADENT
C02A
Algérie 
Adresse : Lotissement Ain El Bey, El Kalytous N°293- CONSTANTINE
N° Tel : (+213) (0)31 696 861  / +213 560 083 967 / +213 560 083 978
E-Mail : marketing@extradent-dz.com
Site Web : www.extradent-dz.com
Activité : Importation Dispositifs Médicaux, Matériel et Produits Dentaires

PROMODENTA
C03
Algérie 
Adresse : 21, Rue Boumenir Mouloud Médéa 26000 ,
N° Tel : (+213) (0)25 78 04 70  / 0550 94 95 09
E-Mail : promodentasc@gmail.com
Site Web : http://promodenta.net/
Activité : Importation et Distribution d’Equipement et Consommable Medico-den-
taire en Algerie
 
ORAN DENTAL EQUIPMENTS
C04
Algérie 
Adresse : HAI EL BADR 2 RUE ABED BEY BEY N°31 ET 32
N° Tel : (+213) (0)554505504
E-Mail : hyperdental@yahoo.fr
Site Web : www.orandental.com
Activité : IMPORTATION ET DISTRIBUTION DU COSOMMABLES ET EQUIPEMENTS DEN-
TAIRES





ETS BOUGUELLAL
C05 A
Algérie
Adresse : 24 Rue p Es-Salem
N° Tel : (+213) (0) 27 72 27 22
E-Mail : bouguellal.cmd@gmail.com
Site Web : /
Activité : Distributeurs des matériels et fournitures dentaires
 
SMILE DENT
C05 B
Algérie 
Adresse : 90 Place De L’observatoire Bouzareah, Alger, Algérie
N° Tel : (+213) (0) 558 902 119
E-Mail : fay30@live.com
Site Web : /
Activité : Fournitures pour cabinets dentaires

SOCIETE GENERALE ALGERIE (SGA)
D01
Algérie 
Adresse : Résidence EL KERMA 16 105 Gué de Constantine
N° Tel : (+213) (0) 21451400 / (+213) 21 45 11 55
E-Mail : communication@socgen.com
Site Web : www.societegenerale.dz
Activité :
 
BIO SMILE
D02
Algérie 
Adresse : lotissement eucalyptus N°377 AIN EL BEY CONSTANTINE
N° Tel : (+213)(0)560 114 718 / (+213)(0) 560 178 714
E-Mail : biosmilecommercial91@gmail.com
Site Web : /
Activité : Distributeur des produits et équipements dentaire



YOUSRA DENTAL
D05
Algérie
Adresse : AIN MALHA, Djasr Kasentina , ALGER
N° Tel : (+213) (0) 779911107
E-Mail : michomicha771@gmail.com
Site Web : /
Activité : Vente matériel et produits dentaire gros et détails
 
KANADENT
D07
Algérie 
Adresse : 35 A route de ain Benian
N° Tel : (+213)(0) 550 631 327 / (+213)(0) 561 606 480
E-Mail : mykanadent@gmail.com
Site Web : /
Activité : Importation distribution équipements et produits dentaires

SYSMED
D08
Algérie 
Adresse : 07 RUE GORGES MOUSSAT EL-MOURADIA ALGER
N° Tel : (+213) (0)23 55 80 16 / 023 55 80 15
E-Mail : sarl.sysmed@gmail.com
Site Web : /
Activité : IMPORTATION ET DISTRIBUTION DE PRODUITS DENTAIRES /DISPOSITIFS MEDI-
CAUX  / ETABLISSEMENT PHARMACEUTIQUE D’EXPLOITATION
 
HBF DENTAL
D09
Algérie 
Adresse : Cité Ismail Yefrah Bt 22 Ex44 N°37 Beb Ezzouar 16042 Alger, Algérie
N° Tel : (+213)(0) 561 697 458 / (+213)(0) 556 412 833
E-Mail : laboratoirehamimed@hotmail.fr
Site Web : /
Activité : Laboratoire de Prothèse Dentaire



TABUK PHARMACEUTICALS
D09 A
Algérie
Adresse : 159 BOIS DES CARS2, Dely Brahim
N° Tel : (+213) (0) 23 30 86 35
E-Mail : lisa.moualek@tabukpharmaceuticals.com
Site Web : www.tabukpharmaceuticals.com
Activité : Nous développons, fabriquons, commercialisons et distribuons des pro-
duits pharmaceutiques de marque et génériques en mettant l’accent sur la région 
du Moyen-Orient et de l’Afrique du Nord, respectant notre engagement à promou-
voir le bien-être et à améliorer les résultats des soins de santé.
 
CHAMPIONS IMPLANTS
D10
Algérie 
Adresse : Cite Ben Omar ouled Slama Blida
N° Tel : (+213) (0) 558175149/025341390
E-Mail : drkhettab1962@gmail.com
Site Web : www.champions -implants.com
Activité : Les dents et les implants dentaire

H DENTAL PRODUCTS
D11
Algérie 
Adresse : cite 50 lgt , Khaiti Ahmed Staoueli.
N° Tel : (+213) (0) 671 17 94 83
E-Mail : hdentalproducts@gmail.com
Site Web : /
Activité : Produits dentaire
 
MARI DENTAL
D12 A
Algérie 
Adresse : Cité 17 octobre 1961 villa n°7 gué de Constantine 16000 Djasr Kasentina, 
Algérie
N° Tel : (+213) (0) 559414 464 /(+213) (0) 779 121 837
E-Mail : maridental2021@gmail.com
Site Web : /
Activité : Distributeur en matériels, équipements, et produits médicaux dentaires.





Banque De Développement Local (BDL)
D12 B
Algérie
Adresse : 05, rue GACI Amar, Staouéli, Alger
N° Tel : (+213)(0) 21 99 48 00
E-Mail : clientele@bdl.dz
Site Web : https://www.bdl.dz/
Activité : La Banque de développement local (BDL) est une banque publique algé-
rienne créée en 1985.
 
SODIMMED
D13
Algérie 
Adresse : 26, rue Ahmed Ghermoul, 1er Mai, Sidi M’hamed, Alger, Algérie
N° Tel : (+213)(0) 23 51 54 72
E-Mail : contact@sodimmed-dz.com
Site Web : https://sodimmed-dz.com/
Activité : SARL SODIMMED, est une entreprise spécialisée dans l’importation et la 
distribution de divers matériels médicaux de différentes gammes.

EVOLUTION DENTAL
D14
Algérie 
Adresse : RUE YOUSFI ABDELKADER BLIDA
N° Tel : (+213) (0) 557528905 / 00213557132137
E-Mail : contact@dental-evolution-dz.com
Site Web : https://dental-evolution-dz.com
Activité : FORMATION DENTAIRE
 
GULF BANK ALGERIE
E02
Algérie 
Adresse : 190 Avenue Ali Khodja, El Biar
N° Tel : (+213)(0) 21 980 848
E-Mail : crc@agb.dz
Site Web : https://www.agb.dz/
Activité : Banque



NATIXIS ALGERIE
E04
Algérie
Adresse : Immeuble Le Ksar, Zone d’Affaires Mercure, lot 34/35, Bab Ezzouar – 16311 
Alger, Algérie.
N° Tel : (+213)(0) 23 92 43 43
E-Mail : Recrutement_Natixis@algerie.natixis.com
Site Web : https://www.natixis.dz/
Activité : Natixis Algérie est la première banque européenne installée en Algérie 
depuis 1999.
 
DINGCHENG SHANGHAI
E05
Chine 
Adresse : No.13 ,Lane 691,Jianle Road,Lvxiang Town,Jinshan Dsitrict,Shanghai China
N° Tel : 86-13501674423
E-Mail : szmj@rongjie-sh.com
Site Web : www.rongjie-sh.com
Activité : Delicated focus on dental, Looking for distributors and dealers

BIOSMILE INTEGRATION
E06
Algérie/France 
Adresse : ALGER
N° Tel : (+213)(0) 553 163 834
E-Mail : taha@biosmileintegration.com
Site Web : www.biosmileintegration.com
Activité : Entreprise spécialisée dans la fabrication et la distribution d’implants den-
taires et de pièces prothétiques.
 
KHALIFA DENTAL EVENTS
E07
Algérie 
Adresse : Rue Pierre couture, Oran, Algérie
N° Tel : (+213)(0) 41 33 60 21 /  (+213)(0) 560 034 165
E-Mail : khalifa.medical@yahoo.fr
Site Web : /
Activité : Pour vos équipements dentaires et votre consommable de haute qualité…
KHALIFA DENTAL



DENTAL CARE
E08
Algérie
Adresse : Bachedjarah
N° Tel : (+213) (0) 550 930 660
E-Mail : eurldentalcare@gmail.com
Site Web : /
Activité : Matériel et fournitures pour dentistes
 
BENJECT INDUSTRIE
E14
Algérie 
Adresse : Zone industrielle, desserte N°06, route de Chetoua , Tlemcen
N° Tel : (+213) (0) 43 26 13 01 / 0 43 26 13 03
E-Mail : benject.communication@gmail.com
Site Web : www.benject.com
Activité : Société de fournitures dentaires à service complet

SENDENTA (SENJACK)
E15
Algérie 
Adresse : Rue babane Ramdane Ain taya ALGER, Algérie
N° Tel : (+213)(0) 550 185 766 / (+213)(0) 21 86 33 99
E-Mail : contact@sen-denta.com
Site Web : http://sen-denta.com/
Activité : Sen Denta La société est spécialisée dans la fabrication de meubles de 
qualité
 
DAM delivro
F01
Algérie 
Adresse : N°1 Rue Bella Touhami 5 lots, Boutaleb, Sétif, Algérie
N° Tel : (+213) (0) 36 51 47 47 /540 497 774
E-Mail : dentalgeria@outlook.com
Site Web : www.dam-dz.com
Activité : Importation de Dispositifs et matériels Dentaires





DAM
F02
Algérie
Adresse : N°1 Rue Bella Touhami 5 lots, Boutaleb, Sétif, Algérie
N° Tel : (+213) (0) 36 51 47 47 /540 497 774
E-Mail : dentalgeria@outlook.com
Site Web : www.dam-dz.com
Activité : Importation de Dispositifs et matériels Dentaires
 
MIBIODENT
F03
Algérie 
Adresse : Cité 150 logements nouvelle ville, Constantine, Algérie
N° Tel : (+213)(0) 561 663 670
E-Mail : mibiodent@outlook.fr
Site Web : /
Activité : Vente d’équipements et consommables médico-dentaire

IMPLANTS B&B – FB DENTAL
F04
Algérie 
Adresse : BORDJ EL KIFFANE ALGER
N° Tel : (+213)(0) 549 330 721
E-Mail : azizboukrif@gmail.com
Site Web : /
Activité : IMPORTATION IMPLANTS B&B ITALIE
 
BABOUDENT DENTAL
F05
Algérie 
Adresse : El Eulma, Sétif
N° Tel : (+213) (0) 770 173 333
E-Mail : baboudent@gmail.com
Site Web : /
Activité : Importation et distribution des implants dentaires et leurs accessoires



 

F07
Algérie 
Adresse : 14 draria 16000 Draria, Alger, Algérie
N° Tel : (+213)(0) 770 418 992
E-Mail :
Site Web : /
Activité : Vente de produits et matériels dentaires

EURL FAMILY DENTAL
F08
Algérie 
Adresse : 188 BIS RUE DJENAN ACHABOU CHERAGA ALGER
N° Tel : (+213)(0) 23 29 15 07
E-Mail : CONTACT@FAMILYDENTAL-DZ.COM
Site Web : FAMILYDENTAL-DZ.COM
Activité : IMPORTATION ET DISTRIBUTION DE MATERIELS ET EQUIPEMENTS DENTAIRES
 
ROUICOMED
F09
Algérie 
Adresse : Cité El Merja, N° E21, rouiba- alger
N° Tel : (+213)(0) 658 096 091
E-Mail : rouicomed@yahoo.com

CAP DENTAL/ DENTALIZE
F11
Algérie
Adresse : Lot les eucalyptus numéro 338 Ain el Bey
N° Tel : (+213)(0) 795 295 716
E-Mail : dentalizecontact@gmail.com
Site Web : /
Activité : Distribution des produits et matériels dentaire

Site Web : www.rouicomed.com
Activité : Vente produits dentaires





 
XINGXING MEDICAL
F12
Chine 
Adresse : 1st Taibei road 272099 JINING China
N° Tel : 86-13176190680
E-Mail : xxgs2@126.com
Site Web : Http://www.xxylqx.com
Activité : Dental tooth model

Sigadent
F13
Algérie 
Adresse : zone d’activités Medjana - Bordj Bou Arreridj
N° Tel : (+213)(0) 550 760 847
E-Mail : mcb.marketing@yahoo.com
Site Web : siga-cosmetique.com
Activité : Fabrication des produits cosmétique
 
ETS MMD
F14
Algérie 
Adresse : LOTISSEMENT SUD EN FACE DU SIEGE DE LA WILAYA DE MILA DERRIÈRE LE LABO-
RATOIRE D’ANALYSES MÉDICAL
N° Tel : (+213)(0) 550 351 560 / (+213)(0) 776 565 366
E-Mail : benchmoh20@gmail.com
Site Web : /
Activité : Vente de dispositifs médicaux / Matériels, instrumentations, produits den-
taires et médicaux.

GROUPE DENTAIRE ALGERIEN
F15
Algérie
Adresse : Houch Sbaat Nord Lot N° 141 Section 07 Lot 47 Zone B Rouiba Alger
N° Tel : (+213)(0) 23 85 01 79
E-Mail : info@gda.dz
Site Web : https://gda.dz/
Activité : SPA groupe dentaire Algérien, grande compagnie spécialisée dans la four-
niture du matériel et consommable dentaire à l’echelle nationale.
 



LETSMILE ORTHO
F16
Algérie 
Adresse : Coop Frantz Fanon II N°70, Réghaia
N° Tel : (+213)(0) 552 000 080/(+213)(0) 560 900 188
E-Mail : contact@letsmile-ortho.fr
Site Web : www.letsmile-ortho.fr
Activité : Fabricant d’aligneurs dentaires

Vital Ecosystem gestion des dechets
F17
Algérie 
Adresse : Cite Bargoug Meftah Blida
N° Tel : (+213)(0) 540 761 470
E-Mail : chahine.abbad@gmail.com
Site Web : /
Activité : Collecte, traitement et transport des dechets d’activités de soins.
 
Groupe Saidal
F18
Algérie 
Adresse : Route de wilaya N 11 BP 141 Dar EL Baida Alger, Algérie
N° Tel : (+213)(0) 23 92 01 76
E-Mail : s.chaouch@saidalgroup.dz
Site Web : www.saidalgroup.dz
Activité : Industrie pharmaceutique

SARL GROUPE SANTE
F19
Algérie
Adresse : Zone d’activité Mazafran n°15 42003 Koléa, Tipaza, Algérie
N° Tel : (+213)(0) 660 078 342
E-Mail : dt.importation@groupesantelaboratoires.com
Site Web : https://www.groupesantelaboratoires.com/
Activité : Groupe Santé Laboratoires, est une entreprise pharmaceutique Algérienne, 
privée. Son site est dédié à la fabrication de la forme sèche, liquide non stérile et la 
forme stérile.



 
Medical biotop
F20
Algérie 
Adresse : Rue tarek ibn ziad N°92 Bir Khadem 16000 Algérie
N° Tel : (+213)(0) 561 985 963
E-Mail : medicalbiotopmeriem@gmail.com
Site Web : /
Activité : Distributeur de matériels de cabinets et de laboratoires

Association Myrrhe Myrrhe

Soutiens Officiels

H01A
Algérie

 

N° Tel : (+213)(0) 669 78 84 81
E-Mail : club.myrrhe@gmail.com

 
Dental Study Club - Setif DSC-Sétif

 
Association Dentaire Algérienne ADA
H15
Algérie 
N° Tel : (+213)(0) 793 480 164
E-Mail : dentaireassociationdz@gmail.com   /   bouazza.nora@gmail.com

H01C
Algérie 
N° Tel : (+213)(0) 794 644 649
E-Mail : dentalstudyclub21@gmail.com





  
Dental syndicate of Tunisia
H16
Tunisie 
N° Tel : 00216 98 321 930 /   00216 53 385 153
E-Mail : dr.adelbensmida2@gmail.com /      smdt.national@gmail.com

 

 

  

 Algérie 360

Algérie
 

E-Mail : contact@a360.press
https://www.algerie360.com/

 

 

Médias partenaires

Site Web :

Numérismile
F06
Algérie
Adresse : Constantine, Algérie (17 rue des frères lezaar belle vue)
N° Tel : (+213)(0) 559 152 958
E-Mail : naoufelbelhadjmostefa@yahoo.fr
Site Web : www.naoufeldentalcenter.com
Activité : Sociéte de production d’aligneurs orthodontiques invisibles basée en 
France.






